
PowerTOP Xtra IP67 

· Gummigrep 

· Sikker tilkobling 

· Ytre strekkavlastning 

· Kontaktholder for høy temperatur 

 

CEE-skjøteuttak med kontaktholder for høy temperatur, skruetilkobling, skuemon-
tert deksel, ytre strekkavlastning og forniklede kontakter. 
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Tekniske data: 

Materiale 

Deksel    AMAPLAST®                                                                        
Kontakter   Forniklet Messing 

Tilkoblingsbart lederareal                                                                 
63 A    6-16 mm²                                                                                  

125 A    25-50 mm²                                                                               

Kapslingsklasse IP67 

Nummer Type Farge Frekvens Maks. kabeldiam. 
14201 263-4 Gul 50, 60 Hz 19 mm 
14202 263-6 Blå 50, 60 Hz 19 mm 
14203 263-9 Rød 50, 60 Hz 19 mm 
14204 363-4 Gul 50, 60 Hz 19 mm 
14205 363-9 Blå 50, 60 Hz 19 mm 
14206 363-6 Rød 50, 60 Hz 19 mm 
14207 363-7 Sort 50, 60 Hz 19 mm 
14208 363-10 Grønn 300, 500 Hz 19 mm 
14209 363-2 Grønn 300, 500 Hz 19 mm 
14210 463-4 Gul 50, 60 Hz 22 mm 
14211 463-9 Blå 50, 60 Hz 22 mm 
14212 463-6 Rød 50, 60 Hz 22 mm 
14213 463-7 Sort 50, 60 Hz 22 mm 
14214 463-2 Grønn 300, 500 Hz 22 mm 
14215 2125-4 Gul 50, 60 Hz 24,5 mm 
14216 2125-6 Blå 50, 60 Hz 24,5 mm 
14217 3125-4 Gul 50, 60 Hz 24,5 mm 
14218 3125-9 Blå 50, 60 Hz 24,5 mm 
14219 3125-6 Rød 50, 60 Hz 24,5 mm 
14220 3125-7 Sort 50, 60 Hz 24,5 mm 
14223 4125-4 Gul 50, 60 Hz 28,5 mm 
14224 4125-9 Blå 50, 60 Hz 28,5 mm 
14225 4125-6 Rød 50, 60 Hz 28,5 mm 
14226 4125-7 Sort 50, 60 Hz 28,5 mm 
14227 4125-5 Grønn 300, 500 Hz 28,5 mm 

Typer og spesifikasjoner:  

463-6 

263-6 

Bestillingsinformasjon:  



Benevnelse Type Forp. Elnummer Best.nr. 

14201 14201, Skjøtekont. 263-4 , IP67 1 N/A 77566 

14202 14202, Skjøtekont. 263-6, IP67 1 1504211 77567 

14203 14203, Skjøtekont. 263-9 , IP67 1 N/A 77568 

14204 14204, Skjøtekont. 363-4, IP67 1 N/A 77569 

14205 14205, Skjøtekont. 363-9, IP67 1 1503493 77570 

14206 14206, Skjøtekont. 363-6, IP67 1 1503494 77571 

14207 14207, Skjøtekont. 363-7, IP67 1 N/A 77572 

14208 14208, Skjøtekont. 363-10, IP67 1 N/A 77573 

14209 14209, Skjøtekont. 363-2, IP67 1 N/A 77574 

14210 14210, Skjøtekont. 463-4, IP67 1 N/A 77575 

14211 14211, Skjøtekont. 463-9, IP67 1 N/A 77576 

14212 14212, Skjøtekont. 463-6, IP67 1 1504212 77577 

14213 14213, Skjøtekont. 463-7, IP67 1 N/A 77578 

14214 14214, Skjøtekont. 463-2, IP67 1 N/A 77579 

14215 14215, Skjøtekont. 2125-4, IP67 1 N/A 77580 

14216 14216, Skjøtekont. 2125-6, IP67 1 1504213 77581 

14217 14217, Skjøtekont. 3125-4, IP67 1 N/A 77582 

14218 14218, Skjøtekont. 3125-9, IP67 1 1503495 77583 

14219 14219, Skjøtekont. 3125-6, IP67 1 1503496 77584 

14220 14220, Skjøtekont. 3125-7, IP67 1 N/A 77585 

14223 14223, Skjøtekont. 4125-4, IP67 1 N/A 77586 

14225 14225, Skjøtekont. 4125-6, IP67 1 1503497 77588 

14224 14224, Skjøtekont. 4125-9, IP67 1 N/A 77587 

14226 14226, Skjøtekont. 4125-7, IP67 1 N/A 77589 

14227 14227, Skjøtekont. 4125-2, IP67 1 N/A 77590 
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